
WELCO spol. s r.o.   U Cukrovaru 2829   Uherský Brod  688 01  Tel.: +420 572 637 924   www.welco.cz

SVAŘOVACÍ MATERIÁLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ÚDRŽBU, OPRAVY A RENOVACE                EN ISO 9001

  Rozměry a balení

Sklad.číslo Popis bal./ks

22008900  IR teploměr bez kalibrace 1

22008910  IR teploměr s kalibrací ISO 1

22008920  IR teploměr s kalibrací DAkkS 1

Použití
Měření teplot předehřevu při svařování, žíhání,
popouštění atd. Bezkontaktní měření teplot těžko
přístupných nebo rotujících dílù. Měření teplot 
zařízení pod elektrickým napětím.

Vybavení
Tlačítko DATA-HOLD pro krátkodobé uložení 
naměřené hodnoty.

o oPřepínání C / F.
Vypínatelný zaměřovací laser.
Podsvícený LCD displej.
Funkce pro výpočet prùměrné hodnoty (AVG).
Funkce MIN/MAX.
Možnost nastavení emisivity.
Automatické vypnutí.

Rozsah dodávky
IR teploměr
9V baterie
Návod

                       
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

                 

Klíčové vlastnosti  
•

• 

• 
• 

 

WELCO 0089 umožňuje bezdotykové 
měření teploty.

má nastavitelný stupeň WELCO 0089 
emisivity.

má zaměřovací laser.WELCO 0089 
WELCO 0089 má podsvícený LCD 
displej.

Ideální pro měření teplotWELCO 0089 
předehřevu při svařování, tepelném 
zpracování a pro nepřístupné nebo 
rotující díly.

0089
Infračervený teploměr 

o o-50 C až +2200 C.

• 

Záruční podmínky
Na výrobek je poskytována standardní záruční 
doba 2 roky (nevztahuje se na baterii).

Záruka se nevztahuje na mechanické 
poškození výrobku a na poškození nesprávnou 
manipulací.

Parametry

Rozsah měření (°C) -50 až +2200 (kalibrovaný do +1200)

Stupeň emisivity 0,1 až 1,0

Optika 50:1

Základní přesnost o+/- 1,5 C

Rozlišení o0,1 C

Reakční doba 150 msec

Napájení baterie 9V

Rozměry (š x v x h) 52x204x155mm

Hmotnost 320 g


	Stránka 1

